



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
29 de enero de  
2022 14:37:26

Factura  
FAC3\_0008266

**Folio Fiscal**  
9066E513-3474-48FF-  
BD5E-3FF5DDDD305CE

**RFC RECEPTOR:** OISJ731216KS6  
**NOMBRE RECEPTOR:** JESUS ORTIZ SANCHEZ  
**DOM. RECEPTOR:** CARR.. LAGO DE GUADALUPE KM 6.5, EJIDO DE SAN MIGUEL CHALMA, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.54745, TEL. 58610122, cristalum\_@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TPP005	30102004	15	<b>TIRA PLANA PINTRO PERFORADA 3.55 MTS</b>	H87	PIEZAS	\$175.00	\$2,625.00
H.MAR001	31163200	30	<b>MARIPOSA DE CORTINA DERECHA</b>	H87	PIEZA	\$4.32	\$129.60
ANG045	30101504	1	<b>ANGULO DE 1 1/4" X .109</b>	H87	PIEZA	\$262.64	\$262.64
CARR04	30102304	1	<b>CARRILERA PARA CORTINA PLANA CAL.14</b>	H87	PIEZA	\$619.77	\$619.77
H.RES001	31161910	2	<b>RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE</b>	H87	PIEZA	\$255.34	\$510.68
H.BOM005	31163200	1	<b>BOMBO 1 1/4" TROQUELADO 34 BALAS</b>	H87	PIEZA	\$67.50	\$67.50
H.ARM001	31163200	5	<b>ARMELLA P/CORT</b>	H87	PIEZA	\$7.88	\$39.40

Total Con Letra  
CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 32/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 4,254.59  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 680.73  
 TOTAL: 4,935.32

CADENA ORIGINAL

||1.1|9066E513-3474-48FF-  
 BD5E-3FF5DDDD305CE||FIN1203015JA|hlorplnE47o278TCO/rcSj78QuvrM09XJYuCkp3xgRcgDFlzZ1oxS1hkAamlzrPT+2ZX5dq1Ljz9LUAb3U0tRelxyVgFXVMotsaAQ5wzLXtlnjCt0ez6+kslY87fhq5pznv6CvtYJjY1091Pw3H/nKXHFaiFtx9xWS8DQFGLrRN3KDUtjA78vctsmj5RSAZPZlsl1sJnWw7nXRlWtVt6ZLYZ5dcYDbQ2D6x1rWGgDmGUz47dQdWT7yxdgK7A9f2BKnAhDEB9sLdqhDpgvPPue0g2Eluwnh+1myGpsjka6HyB3jDcpoF7NOLgXQLotf1YY0dvjqPC0u5j2M40HFg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hlorplnE47o278TCO/rcSj78QuvrM09XJYuCkp3xgRcgDFlzZ1oxS1hkAamlzrPT+2ZX5dq1Ljz9LUAb3U0tRelxyVgFXVMotsaAQ5wzLXtlnjCt0ez6+kslY87fhq5pznv6CvtYJjY1091Pw3H/nKXHFaiFtx9xWS8DQFGLrRN3KDUtjA78vctsmj5RSAZPZlsl1sJnWw7nXRlWtVt6ZLYZ5dcYDbQ2D6x1rWGgDmGUz47dQdWT7yxdgK7A9f2BKnAhDEB9sLdqhDpgvPPue0g2Eluwnh+1myGpsjka6HyB3jDcpoF7NOLgXQLotf1YY0dvjqPC0u5j2M40HFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ux+bxHj6s49MOxa+s5VENE7EfiifKYptSi3MjtLeiMyyIqBtG9bbX1j/5o9E9yXy+GeS9cNsPC9ijQ4uxfsuDq44shFajo/qWUFSqzXbfpko+pA|B27ZfBagH43bcEzNK13jnHW8H6Zitv5F8yDXA2rj6gvrTqt0c0bW7Ae2SX20VkpPS9KE S76sNrPOICIA+WMOB1IRCK2ToQOPBTgRSCGR7/u2lFtta2vtCjQnGJEv5fulQ0cb3+ktmWoCrznv89WbqfRr0t72eJ0YkMecpc5zt9QQJ0gNoynghMblpME8SizpMPmj1VJdzNvcgftqMsYse/e9+3r8JKpZch6mnw==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 29 de enero de 2022 14:37:24 Version CFDI: 3.3  
 Fecha y hora de certificación: 29 de enero de 2022 14:37:26 Moneda MXN  
 No. de serie del certificado del emisor: 0000100000505008783 Tipo Cambio \$1  
 No. de serie del certificado del SAT: 0000100000504204441  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion  
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos  
 Condiciones de pago: CONTADO  
 Número de Remisión: VEN3\_0014444